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ベッドフェア春の
全国有名メーカーのベッドを
　　　　　多数展示しております。

\49,800
シングルベッド
幅1000×長さ1990×高さ780
シングルベッド
幅1000×長さ1990×高さ780 \59,800

選べる ２タイプ・３サイズ・２カラー選べる ６タイプ・３サイズ・３カラー

シングルベッド
幅1000×長さ2080×高さ800

銀イオンの力で除菌する高衛生マットレス

シングルベッド
幅980×長さ2090×高さ850

シングルベッド
幅970×長さ2080×高さ830\137,500 \137,500

LED照明付きのオシャレなベッド 新色アッシュカラーが人気︕

6.5インチポケットコイル（線径1.7mm）を使用
体型や身体の動きに細やかに反応するソフトな
フィット感が特徴です。

6.5インチポケットコイル（線径1.7mm）を使用
体型や身体の動きに細やかに反応するソフトな
フィット感が特徴です。

6.5インチポケットコイル（線径1.9mm）を使用
程よい硬さとクッション性はコイルのサポートを
感じられるベーシックなマットレスです。
多くのご支持をいただくベストセラー商品です。

6.5インチポケットコイル（線径1.9mm）を使用
程よい硬さとクッション性はコイルのサポートを
感じられるベーシックなマットレスです。
多くのご支持をいただくベストセラー商品です。

￥231,000
￥253,000
￥275,000
￥297,000

ブレスエアー®を採用した
プロ・ウォール®仕様のマットレス
ブレスエアー®を採用した
プロ・ウォール®仕様のマットレス

ボンネル
スプリングマット付
ボンネル
スプリングマット付

\68,800
シングルベッド
幅1000×長さ1995×高さ800

選べる４サイズ・５カラー
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フランスベッド
高密度連続スプリングマット付

フランスベッド
高密度連続スプリングマット付

フランスベッド
高密度連続スプリングマット付

フランスベッド
高密度連続スプリングマット付

防ダニ加工
防菌防臭加工
マットレス

国産ポケットコイル
スプリングマット付
（エッジブロック）

国産ポケットコイル
スプリングマット付
（エッジブロック）

シングルベッド
幅970×長さ2091×高さ840 \132,000

LED照明付きのオシャレなベッド
\69,800

畳ベッド（シングル）
幅1070×長さ2220×高さ670

LED照明付きの畳ベッド
手すり（別売り）
　￥5,800

国産ボンネルコイル
スプリングマットレス
国産ボンネルコイル
スプリングマットレス

国産ポケットコイル
スプリングマットレス
国産ポケットコイル
スプリングマットレス

\39,800
\49,800
\59,800
\69,800

\29,800
\39,800
\49,800
\59,800

シングル　　幅   970×長さ 1950
セミダブル　幅 1200×長さ 1950
ダ　ブ　ル　幅 1400×長さ 1950
ワイドダブル幅 1540×長さ 1950

シングル　　幅   970×長さ 1950
セミダブル　幅 1200×長さ 1950
ダ　ブ　ル　幅 1400×長さ 1950
ワイドダブル幅 1540×長さ 1950

220mm厚220mm厚 250mm厚250mm厚

シングル　　幅   970×長さ 1950
セミダブル　幅 1200×長さ 1950
ダ　ブ　ル　幅 1400×長さ 1950
ワイドダブル幅 1540×長さ 1950

シングル　　幅   970×長さ 1950
セミダブル　幅 1200×長さ 1950
ダ　ブ　ル　幅 1400×長さ 1950
ワイドダブル幅 1540×長さ 1950

防ダニ加工
防菌防臭加工

防ダニ加工
防菌防臭加工

１０カラーマットレス（１０色からお選びいただけます。）

ホワイトオーク木目のテレビボード

 \34,800

\39,800
シングルベッド
幅1015×長さ2105×高さ780
シングルベッド
幅1015×長さ2105×高さ780

２台限定

パイン材の手すり付きベッド

ボンネル
スプリングマット付
ボンネル
スプリングマット付 国産ポケットコイル

スプリングマット付
国産ポケットコイル
スプリングマット付

防ダニ加工
防菌防臭加工
マットレス

テレビボード
Ｗ1205×Ｄ400×Ｈ400
テレビボード
Ｗ1205×Ｄ400×Ｈ400

フランスベッド
高密度連続スプリングマット付

フランスベッド
高密度連続スプリングマット付

ソファのようにゆったりくつろげ
お部屋を明るく見せるリビングダイニングセット
ソファのようにゆったりくつろげ
お部屋を明るく見せるリビングダイニングセット

飛騨の家具フェア
木の小物プレゼント ※2023年 6月 30日まで

期間中、飛騨の家具をお買上げの方に
『木の小物』を１つプレゼント︕

高密度連続スプリング「ツインサポート」を
採用した人気のマットレス
高密度連続スプリング「ツインサポート」を
採用した人気のマットレス

シングル
セミダブル
ダ　ブ　ル
ﾜｲﾄﾞﾀﾞﾌﾞﾙ

幅  970×長さ1950
幅1220×長さ1950
幅1400×長さ1950
幅1540×長さ1950

￥192,500
￥203,500
￥225,500
￥253,000

シングル
セミダブル
ダ　ブ　ル
クイーン

シングル
セミダブル
ダ　ブ　ル
クイーン

幅  970×長さ1950
幅1200×長さ1950
幅1400×長さ1950
幅1520×長さ1950

幅  970×長さ1950
幅1200×長さ1950
幅1400×長さ1950
幅1520×長さ1950

シングル
セミダブル
ダ　ブ　ル
クイーン

シングル
セミダブル
ダ　ブ　ル
クイーン

幅  970×長さ1950
幅1200×長さ1950
幅1400×長さ1950
幅1520×長さ1950

幅  970×長さ1950
幅1200×長さ1950
幅1400×長さ1950
幅1520×長さ1950

高密度連続スプリングを使用した
『羊毛入り』のハードタイプマットレス
高密度連続スプリングを使用した
『羊毛入り』のハードタイプマットレス

280mm厚280mm厚

〈片面〉〈片面〉

￥82,500
￥93,500

￥104,500
￥115,500

シングル
セミダブル
ダ　ブ　ル
ﾜｲﾄﾞﾀﾞﾌﾞﾙ

幅  970×長さ1950
幅1220×長さ1950
幅1400×長さ1950
幅1540×長さ1950

￥82,500
￥93,500

￥104,500
￥115,500

シングル
セミダブル
ダ　ブ　ル
ﾜｲﾄﾞﾀﾞﾌﾞﾙ

幅  970×長さ1950
幅1220×長さ1950
幅1400×長さ1950
幅1540×長さ1950

￥60,500
￥71,500
￥82,500
￥93,500

シングル
セミダブル
ダ　ブ　ル
ﾜｲﾄﾞﾀﾞﾌﾞﾙ

幅  970×長さ1950
幅1220×長さ1950
幅1400×長さ1950
幅1540×長さ1950

￥60,500
￥71,500
￥82,500
￥93,500

シングル
セミダブル
ダ　ブ　ル
ﾜｲﾄﾞﾀﾞﾌﾞﾙ

幅  970×長さ1950
幅1220×長さ1950
幅1400×長さ1950
幅1540×長さ1950

ニューフィットニューフィット ゴールデンバリューゴールデンバリュー
￥60,500
￥71,500
￥82,500
￥93,500

シングル
セミダブル
ダ　ブ　ル
ﾜｲﾄﾞﾀﾞﾌﾞﾙ

幅  970×長さ1950
幅1220×長さ1950
幅1400×長さ1950
幅1540×長さ1950

￥60,500
￥71,500
￥82,500
￥93,500

シングル
セミダブル
ダ　ブ　ル
ﾜｲﾄﾞﾀﾞﾌﾞﾙ

幅  970×長さ1950
幅1220×長さ1950
幅1400×長さ1950
幅1540×長さ1950

高密度連続スプリング「ツインサポート」を
採用した人気のマットレス
高密度連続スプリング「ツインサポート」を
採用した人気のマットレス

ミディアムソフト ミディアム ハード

ミディアムソフト ハード

240mm厚240mm厚 240mm厚240mm厚 260mm厚260mm厚

オーダーカーテン ・ ブラインド ・ シェード
プリーツスクリーン ・ カーテンレイル 
各種取り扱っております .

オーダーカーテンフェア

一部、対象外の商品を除きます。

\89,000

ウレタンマットレス付
（しっかり硬めのマットレス）

シングル電動ベッド（１モータ）
幅1015×長さ2150×高さ830mm

＜選べる５色＞
ホワイト・ナチュラル
ブラウン・ダークブラウン・グレージュ

より

＜LED 照明付き＞

オーダーカーテン

特別価格にて大御奉仕！

オーダーカーテン

特別価格にて大御奉仕！

採寸・お見積り無料！採寸・お見積り無料！

＜取付施工費 無料＞

「電動リクライニングべッド」
　　　　　　　　多数展示中！
「電動リクライニングべッド」
　　　　　　　　多数展示中！

撥水加工生地で汚れにくく
メンテナンスも楽々。

ベッドとしてだけでなく、ソファ感覚でも
使えるリクライニング機構内蔵マットレス。
ベッドとしてだけでなく、ソファ感覚でも
使えるリクライニング機構内蔵マットレス。

電動マットレス（ルーパームーブ）
幅 970× 長さ 1950× 厚み 210 \173,800

Living Dining Fair
タモ無垢材を使用したソファ

２Ｐソファ＜タモ無垢／ファブリック＞
Ｗ1280×Ｄ820×Ｈ740（SH370）
２Ｐソファ＜タモ無垢／ファブリック＞
Ｗ1280×Ｄ820×Ｈ740（SH370）

 \98,780

選
べ
る
５
カ
ラ
ー

引っかきにもキズが付きにくい新ファブリック︕

３Ｐソファ＜ファブリック＞
Ｗ1850×Ｄ880×Ｈ940（SH420）
３Ｐソファ＜ファブリック＞
Ｗ1850×Ｄ880×Ｈ940（SH420）

コーナーソファ＜革張り・一部合皮＞
５点セット　W2960×D1880×H900(SH390)

ゆっくりとくつろげるハイバックタイプで
お部屋に合う組み合わせができるコーナーソファです。

 \198,000  \108,000

ダイニング３点セット　W1500×D900×H670mm
（テーブル+背付きベンチ+ベンチ）
ダイニング３点セット　W1500×D900×H670mm
（テーブル+背付きベンチ+ベンチ）

ダイニング４点セット　W1500×D850×H700mm
（テーブル+チェア２脚+ベンチ）
ダイニング４点セット　W1500×D850×H700mm
（テーブル+チェア２脚+ベンチ）

 \148,000

 \128,000
ダイニング５点セット　W1450×D850×H700mm
（テーブル+チェア４脚）
ダイニング５点セット　W1450×D850×H700mm
（テーブル+チェア４脚）

ダブルベッド
幅1410×長さ2060×高さ900mm

＜天然木タモ無垢＞

＜天然木タモ無垢＞

＜天然木ラバー無垢＞

 \69,800

￥192,500
￥203,500
￥225,500
￥253,000

魚津市吉島２１０８－２（旧８号線沿）

☎ (0765)２２-２４９６　

※5万円以上の商品に限ります。

富山県内
組立・設置
配送無料

夏 の夏 の

ご婚礼・ご新築・ご改築のお客様、早期ご予約承り中！

ISHIZAKI
Furniture

※価格は全て税込価格となります。

2023 日頃のご愛顧に感謝して特別価格にて大御奉仕！

ご新築・ブライダル家具フェア


